



Maurice Kouprie
 Palaceplein 160
 2587 WJ Den Haag

OFFERTE

Scheveningen, 21 maart 2011 Offertenr: 301 katwijkstraat 55

Naar aanleiding van mijn bezoek en het geen wij besproken hebben, doe ik het volgende voorstel.

ALGEMEEN		
1,00 St	Aansluiten gas, water ,electra en kabel.	3.025,00
1,00 St	Constructie berekening	907,50
	Subtotaal €	3.932,50
SLOOPWERK		
80,00 Ur	Diverse sloopwerk	4.114,00
BETONWERK.		
60,00 M ²	Betonvloer storten op zand inclusief isolatie en wapening	3.267,00
60,00 M ²	Egaliseren zandbed.	753,91
	Subtotaal €	4.020,91
METSELWERK.		
1,00 St	Diverse metselwerk als bestaand	2.819,30
HOUTEN GOOTKONSTRUK		
22,00 St	Gootbodem constructie uitbrengers	399,30
15,00 M ¹	Kraallat merantie 40 x 80 mm	535,43
5,00 St	Gootklossen	279,81
2,00 St	Siertimmerwerk rond dakkapellen	1.669,80
18,00 M ¹	Red Cedar boeideel gegrond 27 x 285	969,21
14,00 M ¹	Afdruiplat merantie 40 x 80 mm	499,73
18,00 M ¹	Red Cedar boeideel gegrond 18 x 285 mm	751,41
	Subtotaal €	5.104,69
RUWBOUWTIMMERWERK.		
113,00 M ²	Gipsplaat wandwerk eenzijdig incl. staanders 50x75mm isolatie 70mm en constructie plaat	6.272,49
104,00 M ²	Gipsplaat plafond incl. raggels en isolatie	3.630,48
10,00 M ²	Gipsplaat wandwerk dubbelzijdig incl. staanders 50x75mm constructieplaat en isolatie 70mm	739,31
28,00 M ²	Gipsplaat kapbekleding inclusief grondhout en isolatie.	1.541,54

Transporteren 32.175,22

Pagina: 1 van 4

VAKWERK VOLGENS BARTJES



Maurice Kouprie
Palaceplein 160
2587 WJ Den Haag

OFFERTE

Scheveningen, 21 maart 2011 Offertenr: 301 katwijkstraat 55

Transport 32.175,22

RUWBOUWTIMMERWERK.		
32,00 M ¹	Balkhout 63x160mm.	815,62
15,00 M ²	Underlayment 18mm.	1.109,59
	Subtotaal €	14.109,03
METALEN DRAAGKONSTRUK-		
1,00 St	Aanbrengen staalconstructie	466,31
6,00 M ¹	Stalenbint IPE 270 stralen + lasverf	466,46
3,00 M ¹	Stalenbint HEA 200 stralen + lasverf	305,83
3,00 M ¹	Vierkante buis 80 x 80 x 4 stralen + lasverf	142,48
1,00 St	Diverse laswerk	380,67
	Subtotaal €	1.761,73
KOZIJNEN,RAMEN.		
28,00 M ¹	Kozijnhout bewerkt en gegrond	3.557,40
1,00 St	Kozijnen herstellen en veranderen	829,66
3,00 St	Leveren en plaatsen van een draai- kiepraam incl beslag en keerlatten in de grondverf.	1.751,48
10,00 St	Leveren en plaatsen van een vast raam	2.677,13
3,00 St	Deurkozijnen opdek of stomp vuren wit gegrond 68-93x211,5mm 56x114mm	408,49
	Subtotaal €	9.224,15
BUITENDEUREN.		
1,00 St	Opknappen voordeur	653,40
1,00 St	Afhangen van een voordeur	326,70
1,00 St	Merbau balkondeur 830x2015mm.	547,65
1,00 St	Afhangen van balkondeur	275,28
	Subtotaal €	1.803,02
BINNENDEUREN		
3,00 St	Leveren en plaatsen binnendeur skan trade sks 1232	1.306,80
TRAPPEN.		
1,00 St	Leveren en plaatsen van een dichte trap met onder kwart inclusief leuning en traphek met gedraaide spijlen houtsoort vuren.	2.662,00

Transporteren 50.858,14

Pagina: 2 van 4

VAKWERK VOLGENS BARTJES



Maurice Kouprie
Palaceplein 160
2587 WJ Den Haag

OFFERTE

Scheveningen, 21 maart 2011 Offertenr: 301 katwijkstraat 55

Transport 50.858,14

HEKKEN.		
9,10 M ¹	Balkonhekwerk met spijlen verzinkten gepoedercoat	2.758,46
AFTIMMERINGEN		
1,00 St	Diverse aftimmerwerk kop en beleg- latten en vloerplint	1.925,27
75,00 M ¹	Geprofielerde merantie koplát 60x28 mm	1.293,19
	Subtotaal €	3.218,46
STUKADOORSWERKEN.		
100,00 M ²	Schuurwerk of pleisterwerkplafonds.	1.936,00
400,00 M ¹	Naden van gipsplaten pakken met gaasband en vlaksmeren	484,00
	Subtotaal €	2.420,00
TEGELWERK		
32,00 M ²	Wand tegelwerk geplakt	1.548,80
22,00 M ²	Vloer tegelwerk geplakt	1.064,80
2,00 St	Aanbrengen van hoekstrip uitwendig	21,78
1,00 St	Leveren lijm en voegmiddel	302,50
	Subtotaal €	2.937,88
DEKVLOEREN.		
60,00 M ²	Cementdekvloer 3 cm	1.205,16
5,50 M ²	Afwerkvloer op lewisplaten	226,49
	Subtotaal €	1.431,65
BEGLAZING.		
20,00 M ²	Isolatieglas geplaatst in houten kozijnen, ramen of deuren.	2.420,00
1,00 St	Getoogde ruit in isolatie glas	399,30
16,00 St	Meerprijs voor roede delux per vak	484,00
	Subtotaal €	3.303,30
BINNENRIOLERING.		
1,00 St	Aanleggen riool installatie	1.137,40
ELEKTROTECHNISCHE INST		
1,00 St	Aanleggen van een complete elektrische installatie	5.142,50

Transporteren 73.207,80

Pagina: 3 van 4

VAKWERK VOLGENS BARTJES



Maurice Kouprie
 Palaceplein 160
 2587 WJ Den Haag

OFFERTE

Scheveningen, 21 maart 2011

Offertenr: 301 katwijkstraat 55

Transport 73.207,80

Totaal excl. BTW	73.207,80
9,0 % BTW over 18.823,61	1.694,12
21,0 % BTW over 54.384,19	11.420,68
Totaal incl. BTW	€ <u>86.322,60</u>

De betalings voorwaarde zijn als volgt :

- 40% bij opdracht. (± 14 dagen voor de startdatum)
- 55% bij oplevering.
- 5% twee weken na de oplevering.

Deze offerte is geldig tot 30 dagen na de dagtekening.
 Indien er vragen zijn over de offerte ben ik graag bereid die mondeling toe te lichten.
 Wanneer u bereid bent de offerte te accepteren, zie ik graag een ondertekend exemplaar retour.

Met vriendelijke groeten,

Handtekening opdrachtgever,

Bart Duin.